- 1 -

办字〔2025〕11 号

关于发布《安徽信息工程学院 2025 年第三季度
校级规章制度建设汇总》的通知

各单位：

2025 年第三季度，学校修订或新建、发布校级规章制度文件

4 份，废止文件 2 份，汇总发布如下：

可从学校官网——信息门户——系统导航——行政办公—

—文档共享管理系统搜索查阅详情。

特此通知。

安徽信息工程学院校长办公室

2025 年 10 月 10 日

- 2 -

安徽信息工程学院 2025 年第三季度校级规章制度文件汇总

一、制度发布清单（三季度）

序号 文件名称 发文字号
文件

类型
发文单位 发布时间

1 安徽信息工程学院教职工退休管理办法 校人字〔2025〕35 号 制定 人力资源处 7月 4日

2 安徽信息工程学院常态化开展“全员反诈”工作的意见 校保字〔2025〕7 号 制定 保卫处 7月 10 日

3 安徽信息工程学院学生申诉处理办法（2025 年修订版） 校审字〔2025〕5 号 修订 监察审计处 7月 9日

4 安徽信息工程学院学历学位证书管理实施办法（2025 年修订版） 校教字〔2025〕19 号 修订 教务处 9月 15 日

二、废止文件清单（三季度）

序号 文件名称及文号

1 院字〔2017〕68 号：安徽信息工程学院学生申诉处理办法

2 院教字〔2017〕41 号：安徽信息工程学院学历证书、学位证书发放及管理实施办法